¢ ////z/f/’ﬁ’?/ //////J////,r///// (/// '/ {/A/'/wle} - ﬂ//// ~\'///‘)}'/~/'W~//
(& 7 . iz > . 0 . . % /7 .
//////'// c,// ///.J//r’/ . //7// ////A ///'/ // ,\///,f;t//
TZiw Dorde r. 2.9 - OZ700 Fovsinone

Prot. 6634/1 Frosinone 27/7/2005
IL REGGENTE

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297;

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della
scuola per l'a.s. 2005/2006, siglato in data 13/6/2005;

VISTO il C.C.I.R. sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo
ed A.T.A. per I'a.s. 2005/2006, sottoscritto il 21/6/2005;

VISTE le domande degli aspiranti;

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti al’assegnazione provvisoria del personale ATA,

VISTO r'elenco delle sedi disponibili per le operazioni di cui trattasi;

ACCERTATA la disponibilita di posti;

DECRETA

1) Per l'operazione di utilizzazione a domanda relativa all'a.s. 2005/2006 ai sensi dell’art. 18 del suddetto
CCNI, il personale di seguito elencato & assegnato provvisoriamente per l'a.s. 2005/2006 nelle sedi di
sotto indicate. Gli stessi dovranno assumere servizio il 1/9/2005.

2) Il Dirigente scolastico interessato comunichera I'avvenuta assunzione in servizio.

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Direttori dei Servizi Generali Amministrativi

NARDONE TONINO
7/3/1962 DA I.P.S.C. DI FROSINONE A D.D. I° CIRCOLO VEROLI

Assistenti Amministrativi

CALDARONI TEODORA

29/9/1958 DA LICEO CLASSICO FROSINONE A CONVITTO ARPINO
GABRIELE ANNA MARIA DA CONVITTO ARPINO A DIR.DID. 2° CIRC. PONTECORVO
25/7/1960

Collaboratori Scolastici

PAGLIARELLA ANNA MARIA

25/8/1962 DA I.P.S.C. FROSINONE A D.D. 1° CIRCOLO VEROLI
SANTUCCI ANTONELLA DA DIR.DID. 1°CIRC.FROSINONE A S.M.“Vinciguerra” ANAGNI
13/2/0965

IL REGGENTE
(Dr. E. Catalano)



